
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,600,000 1 ◎

2 6,650,000 2

3 6,690,000 3

4 6,730,000 4

5 6,800,000 5

備
考

円

6030001044962

法人番号

アイザワ工業有限会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店

　

6,600,000

株式会社冨岡組　本店

6,897,000

6030001050341 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市岡３丁目地内

1030001045115

件名

エスケイ機工株式会社　本店

宮林建設株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

4230001006622

設計金額(税抜)

摘要

6,897,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 5,929,142

履行場所

7030002058085

履行期間

県道和光志木線下水道改築工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,260,000

株式会社林土木　関東支店

管きょ更生（反転・形成工法）Ｌ＝２４．９５ｍ（更生延長Ｌ＝２４．０５ｍ）

発注業種 土木工事業　土木一式工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,000,000 1 ◎

2 2,050,000 2

3 2,090,000

4 2,100,000 3

備
考

円

法人番号

五島工業株式会社　本店

埼玉県朝霞市本町１－３４－５

株式会社林土木　関東支店

2,000,000

2,129,000

9030001044745 無効

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市溝沼７丁目地内

6030001045218

件名

古内土木株式会社　本店

株式会社伊東土木　朝霞営業所 　

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

4230001006622

設計金額(税抜)

摘要

2,129,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,812,232

履行場所

6030001044764

履行期間

溝沼７丁目人孔止水工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,200,000

株式会社林土木　関東支店

人孔更生工　２号人孔　１基

発注業種 とび・土工工事業　その他工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 6,682,000 1 ◎

2 6,820,000 2

3 6,985,000 3

4 7,290,000 4

5 7,440,000 5

備
考

円

2030001006859

法人番号

株式会社市之瀬電設　朝霞支店

埼玉県朝霞市宮戸２－４－１１

株式会社伊藤電気工業　本店

　

6,682,000

株式会社ハヤサカ電気　朝霞営業
所

7,448,000

2030001044594 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

2030001044727

件名

葵電機工業株式会社　本店

小泉電機工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和４年３月１０日

業務概要

1030001044620

設計金額(税抜)

摘要

7,448,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 6,535,185

履行場所

3030001045212

履行期間

電気自動車用急速充電設備設置等工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

7,350,200

株式会社伊藤電気工業　本店

急速充電設備新設及び既存急速充電設備撤去

発注業種 電気工事業　総合電気設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,590,000

2 2,640,000 1 ◎

3 2,830,000 2

4

備
考

円

法人番号

株式会社三栄設備　本店

埼玉県朝霞市溝沼２－１０－２５

イチコー工業株式会社　本店

2,640,000

2,951,000

2030001047003 　

未受領

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

9030001044605

件名

株式会社アサカ施設　本店

イチコー工業株式会社　本店

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和４年３月１８日

業務概要

4030001046614

設計金額(税抜)

摘要

2,951,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,595,651

履行場所

3030001044767

履行期間

庁舎トイレ等自動水栓化改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,904,000

株式会社イハラ　朝霞営業所

庁舎内の手洗器水栓器具の自動水栓（発電式）への交換

発注業種 管工事業　給排水設備工事



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 10,240,000 1 ◎

2 10,700,000 2

3 10,900,000 3

4 11,100,000 4

5 11,270,000 5

6 11,350,000 6

備
考

円

昭和株式会社　埼玉支社

補正路線数　７６路線　各種調書作成　７６路線　補正延長　２．８１ｋｍ　印刷製本　一式　平板測量面積　６．６５ｈａ　製図トレース　４．６６ｋｍ

発注業種 測量　測量一般

3030001002989

履行期間

道路台帳補正業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

11,264,000

新日本設計株式会社　関東事務所

設計金額(税抜)

摘要

11,510,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 8,266,021

履行場所 朝霞市内全域

1030001003007

件名

東日本総合計画株式会社　新座支
店

埼玉測量設計株式会社　西部営業
所

　

契約締結日　から　令和４年３月３１日

業務概要

6011501002206

10,240,000

株式会社日測　埼玉支店

11,510,000

3013301008369 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

埼玉県さいたま市浦和区岸町７－１－４

昭和株式会社　埼玉支社

　

8100001001434 　

1010001025498



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,693,000 1

2 2,693,000 1 ◎

3

4

5

備
考

円

株式会社宮下設計事務所　本店

内間木公民館の空調設備改修に伴う基本設計、実施設計

発注業種 建築関係建設コンサルタント　空調設備

2030002059204

履行期間

内間木公民館空調設備改修工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名

くじにより落札者決定

落札金額（税込）

2,962,300

設計金額(税抜)

摘要

2,693,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 1,931,231

履行場所 朝霞市田島２丁目１８番４７号（内間木公民館）

3030001044668

件名

埼玉県建築士事務所協同組合　本
店

株式会社奥山都市設計　本店

　

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

3030001008103

2,693,000

功設計有限会社　本店

2,693,000

1030005006930 未受領

辞退

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

株式会社前田建築設計事務所　本
店

埼玉県朝霞市本町１－７－３

株式会社奥山都市設計　本店

辞退7030002063993



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,270,000 1 ◎

2 2,450,000 2

3 3,050,000 3

4 3,070,000 4

備
考

円

埼玉コンサルタント株式会社　朝
霞支社

栄町学校給食センター解体工事の影響が想定される範囲に存する建物の調査

発注業種 補償コンサルタント　物件及び機械工作物

3013301008369

履行期間

栄町学校給食センター解体工事に伴う事前家屋調査業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

2,497,000

設計金額(税抜)

摘要

3,177,000

開札日時 令和３年１０月２７日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 2,183,679

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番地内

5010901011288

件名

株式会社サンケイコンサルタント
本店

株式会社間瀬コンサルタント　新
座営業所

　

契約締結日　から　令和４年２月２８日

業務概要

3030001002989

2,270,000

3,177,000

9030001045669 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

東日本総合計画株式会社　新座支
店

埼玉県朝霞市栄町４－２－２ペアパレス朝霞１０１号室

埼玉コンサルタント株式会社　朝霞支社


	入札経過及び結果表（工事）
	入札経過及び結果表（コンサル）

